Publicado no D.O.E. de:

14/06/2023

Seção III - página:

 109

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 094/04/2023  – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2023/02457

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade de SÃO

JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5177 – Administração de Recursos Humanos(Administração Integrado ao Ensino

Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

10/ TATIANE APARECIDA TUDEQUE COTIAN / 410658649 / 30901064858 / 47,75

4/ ANA PAULA BAGAIOLO MORAES BARBOSA / 350655911 / 32777770816 / 47

3/ ANDRÉ LUIS JARDINI BARBOSA / 219652831 / 26839001806 / 44

5/ LUÍS FERNANDO DAMASCENO / 30.292.112–6 / 28393884802 / 36,00

9/ MARCELINO RODRIGUES DE ASSIS MATOS / 302921047 / 21610451805 /

35,38

17/ DÉBORA NOGUEIRA TURAZZA / 448129103 / 35754535864 / 30

16/ ANGELA APARECIDA DE SOUZA / 30.114.889–2 / 21765625858 / 28

19/ THIAGO MARIO RIBEIRO DE ANDRADE / 411900912 / 30476864836 / 26,00

18/ TAUANI MARIA DE SOUSA / 522894446 / 41321431805 / 25,00

7/ MIRIAM REGINA FORNER FERRARI / 30.222.828–7 / 30855614803 / 24

11/ FELIPE DE OLIVEIRA PAULINO / 432749706 / 39534704857 / 24

12/ LAÍNA MIGUEL PEREIRA / 305583050 / 28565656896 / 22,5

15/ FRANCINE GARCIA PRADO / 29.282.927–9 / 28691562862 / 21,25

1/ MARIA JULIA SILVA GUARNIERI MAURICIO / 400647035 / 31385131829 / 21

14/ BRAS AUGUSTO COSTA SILVONI / 479512528 / 40456316825 / 18

2/ MARIANA FLAVIA DURANT PIERAZO COLMANETTE / 435085165 /

36821126852 / 17,25

8/ JULIO CESAR DE OLIVEIRA / 25.453.965–8 / 18653462848 / 12,50

13/ JACQUELINE DO NASCIMENTO STEFANELLO / 395272257 / 40922540837 /

11

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

6/239454005/17224893838/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;